
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice broj 4/09,  1/12, 

1/13, 3/13 – pročišćeni tekst i 1/18) gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 15.05.2018. 

godine,  donio je 

 

 

ZAKLJUČAK 

o sklapanju Ugovora o malčiranju parcela u vlasništvu Grada Koprivnice  

I. 

Za obavljanje usluge malčiranja parcela u vlasništvu Grada Koprivnice sklapa se ugovor s 

trgovačkim društvom STEPS j.d.o.o., OIB: 91512861263, Lepoglava, Ljudevita Gaja 1, za 
iznos od 0,10 kuna bez PDV-a  po m2. 

 

 

II. 

Sredstva za financiranje izvršenja nabave iz točke I. ovog Zaključka, terete Proračun Grada 

Koprivnice za 2018. godinu, pozicija 5999, konto 3232 – usluge tekućeg i investicijskog održavanja – 

malčiranje. 

 

III. 

Ugovor iz točke I. ovog Zaključka nalazi se u prilogu i sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

 

 

KLASA: 944-01/18-01/0076 

URBROJ: 2137/01-08-02/1-18-14 

Koprivnica, 15.05.2018. 

 

 

 

GRADONAČELNIK: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Temeljem prikupljanja ponuda za obavljanje usluge malčiranja parcela u vlasništvu Grada 

potrebno je s najpovoljnijim ponuditeljem sklopiti ugovor o malčiranju parcela u vlasništvu Grada 

Koprivnice. Najpovoljnija ponuda je ona od  0,10 kuna bez PDV-a  po m2 trgovačkog društva 

STEPS j.d.o.o., OIB: 91512861263, Lepoglava, Ljudevita Gaja 1. 

Izvođač se obvezuje poslove malčiranja izvesti prema potrebama naručitelja s planiranom 

učestalosti malčiranja najmanje 2 puta, a po potrebi i 3 puta godišnje, ovisno o vremenskim 

uvjetima i lokaciji. Cijena izvršenih poslova obračunava se na osnovi stvarno izvršenih i 

odobrenih radova od ovlaštene osobe Grada Koprivnice i ugovorene jedinične cijene po m2 

malčiranja.  

Temeljem navedenog predlaže se prihvaćanje i donošenje ovog Zaključka 

 

 

 

 

 

 

Nositelj i predlagatelj akta: 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU GRADA, 

UPRAVLJANJE NEKRETNINAMA I KOMUNALNO 

GOSPODARSTVO 

 

Privremeni pročelnik: 

 

Mario Perković, dipl.ing.građ. 

 

 

ODSJEK ZA UPRAVLJANJE NEKRETNINAMA 

 

Referentica za održavanje i  

upravljanje nekretninama 

 

Petra Požgaj 
           

 

 

 

 

 

 

 

 


